

## PROPOSTA DE PREÇOS

AO  
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE.  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº SAAE-PP 10/19, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO COMPLETO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que no possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 10 (dez) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

### PLANILHA DE REÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO   | UNID. | QUANT. | MARCA        | VL. UNIT. | VL. TOTAL |
|------|---|-------|--------|--------------|-----------|-----------|
| 01   | Bota de couro preta com cadarço solado pvc - especificação:<br>bota de couro hidrofugado com cano acolchoado, solado em pvc injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano em couro relax hidrofugado, biqueira: true line. Tamanhos variados.                                | PAR   | 42     | CAT          | 113,67    | 4.774,00  |
| 02   | Calça operacional - em Brim azul marinho com bolso; botão em metal e zíper corrente reforçado de 15 cm e fita refletiva Tamanho variados. Pintada com identificação do SAAE na lateral.   | UNID  | 73     | FC UNIFORMES | 86,47     | 6.312,07  |
| 03   | Camisa operacional - malha fria (azul) manga longa com fita refletiva, Pintada com identificação do SAAE no peito.  |       | 73     | FC UNIFORMES | 86,47     | 6.312,07  |
| 04   | BONÉ TIPO ARBÉ - pintado com identificação do SAAE com fechamento em velcro de segurança confeccionado em tecido de malha dupla poliéster (Helanca/Brim), sai 25cm, aba bico de pato. Reforço na aba com tiras em viés, tiras interiças em velcro para ajuste na parte frontal. | UNID  | 42     | FC UNIFORMES | 14,50     | 609,00    |
| 05   | Camisa social Masculino - em microfibra (azul) de boião com bolso pintado com logomarca do SAAE no bolso.   | UNID  | 20     | FC UNIFORMES | 49,83     | 996,67    |
| 06   | Calça jeans Masculina - pintada na lateral com identificação do SAAE.   | UNID  | 20     | FC UNIFORMES | 106,30    | 2.126,00  |



|  |   |      |    |              |        |           |
|--|---|------|----|--------------|--------|-----------|
| 07   | Sapato Social masculino - na cor preta  | PAR  | 10 | DEMOCRATA    | 132,17 | 1.321,67  |
| 08   | Camisa Social feminina - em microfibra (azul) de botão com bolso pintado com logomarca do SAAE.                       | UNID | 10 | FC UNIFORMES | 46,83  | 468,33    |
| 09   | Calça social Feminina (azul marinho) - Viscolycre (gabardine ou oxford) pintada na lateral com identificação do SAAE. | UNID | 10 | FC UNIFORMES | 82,30  | 823,00    |
| 10   | Sapatilha feminina - na cor preta   | PAR  | 05 | MOLECA       | 100,00 | 500,00    |
| VALOR GLOBAL: R\$ 24.242,80 ( VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). |   |      |    |              |        | 24.242,80 |

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 24.242,80 ( VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESENTA ) DIAS.

\* RAZÃO SOCIAL: G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME

\* CNPJ: 19.599.818/0001-09 INSC. MUNICIPAL: 11076 CGF: 06.769247-8.

\* ENDEREÇO: AV. ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, 1269 SL. 4, CENTRO - NOVA RUSSAS/CE CEP: 62200-000

\* FONE: (88) 996534365

\* EMAIL : [gmdasilvagt@outlook.com](mailto:gmdasilvagt@outlook.com)

\* BANCO: BRASIL AGENCIA: 1409-5 C/C: 31194-4

Representante Legal : Getulio Mendes da Silva Rosa, casado, Empresário,  
RG: 2001007010493 CPF: 001.294.783-00,  
Telefone, celular (88 ) 999866239  
e-mail: [gmdasilva@outlook.com](mailto:gmdasilva@outlook.com)

Nova Russas/CE, 24 de maio de 2019.

GETULIO MENDES DA SILVA ROSA  
Proprietário

CPF: 001.294.783-00 RG: 2001007010493  
G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME  
CNPJ: 19.599.818/0001-09



**PROPOSTA DE PRE O**

**PREG O PRESENCIAL N  SAAE-PP10/19**

Nova Russas, 24 de Maio de 2019.

AO

**SERVI O AUT NOMO DE  GUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS  
COMISS O PERMANENTE DE LICITA O**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de pre os, conforme planilha abaixo, ao PREG O PRESENCIAL N  EJ-PP001/19, cujo objeto   o **REGISTRO DE PRE OS PARA UTURAS E EVENTUAIS AQUISI OES DE FARDAMENTO COMPLETO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVI O AUT NOMO DE  GUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licita o; que n o possu mos nenhum fato impeditivo para participa o deste certame e que nos submetemos a todas as cl usulas prevista neste edital.

Declaramos que no pre o proposto, est o inclusos todos os custos necess rios para o fornecimento do objeto da licita o em refer ncia, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venha a incidir sobre o objeto desta licita o, e que influenciem na forma o dos pre os desta Proposta.

Declaramos ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que ser o entregues at  10 (dez) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

| ITEM | ESPECIFICA O  | MARCA          | UNID. | QTDE. | VALOR. UNIT.                      | VALOR. TOTAL   |
|------|---|----------------|-------|-------|-----------------------------------|--|
| 1    | <b>Bota de couro preta com cadar o solado PVC</b> - especifica o: bota de couro hidro fugado com cano acolchoado, solado em PVC injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano em couro relax hidro fugado, biqueira: true line. Tamanhos variados. | BRACOL         | PAR   | 42    | R\$ 100,00<br>Cem reais           | R\$ 4.200,00<br>Quatro mil e duzentos reais                  |
| 2    | <b>Cal a operacional</b> - em Brim azul marinho com bolso; bot o em metal e zipper corrente refor ado de 15 cm e fita refletiva. Tamanhos variados. Pintada com identifica o do SAAE na lateral.  | ESTILO VICIOSO | UNID. | 73    | R\$ 79,00<br>Setenta e nove reais | R\$ 5.767,00<br>Cinco mil setecentos e sessenta e sete reais |

# estilovicioso



|                           |  |                |       |    |   |  |
|---------------------------|--|----------------|-------|----|---|--|
| 3                         | <b>Camisa operacional</b> – malha fria azul manga longa com fita refletiva. Pintada com identificação do SAAE no peito.  | ESTILO VICIOSO | UNID. | 73 | R\$ 79,00<br>Setenta e nove reais         | R\$ 5.767,00<br>Cinco mil setecentos e sessenta e sete reais |
| 4                         | <b>BONÉ TIPO ARABÉ</b> – pintado com identificação do SAAE com fechamento em velcro de segurança confeccionado em tecido de malha dupla poliéster (Helanca /Brim), sai 25 cm, aba bico de pato. Reforço na aba com tiras em viés, tiras inteiriças em velcro para ajuste na parte frontal. | ESTILO VICIOSO | UNID. | 42 | R\$ 12,00<br>Doze reais                   | R\$ 504,00<br>Quinhentos e quatro reais                      |
| 5                         | <b>Camisa social Masculino</b> – em microfibra azul de botão com bolso pintado com logomarca do SAAE no bolso.   | ESTILO VICIOSO | UNID. | 20 | R\$ 45,00<br>Quarenta e cinco reais       | R\$ 900,00<br>Novecentos reais                               |
| 6                         | <b>Calça jeans Masculina</b> - pintada na lateral com identificação do SAAE.   | ESTILO VICIOSO | UNID. | 20 | R\$ 99,00<br>Noventa e nove reais         | R\$ 1.980,00<br>Hum mil novecentos e oitenta reais           |
| 7                         | <b>Sapato Social masculino</b> – na cor preta  | CABEDALLI      | PAR   | 10 | R\$ 125,00<br>Cento e vinte e cinco reais | R\$ 1.250,00<br>Hum mil duzentos e cinquenta reais           |
| 8                         | <b>Camisa Social feminina</b> – em microfibra azul de botão com bolso pintado com logomarca do SAAE.   | ESTILO VICIOSO | UNID. | 10 | R\$ 42,00<br>Quarenta e dois reais        | R\$ 420,00<br>Quatrocentos e vinte reais                     |
| 9                         | <b>Calça social Feminina</b> (azul marinho) – <b>Viscolycra (gabardine ou Oxford)</b> pintada na lateral com identificação do SAAE.  | ESTILO VICIOSO | UNID. | 10 | R\$ 79,00<br>Setenta e nove reais         | R\$ 790,00<br>Setecentos e noventa reais                     |
| 10                        | <b>Sapatilha feminina</b> – na cor preta   | VIZZANO        | PAR   | 5  | R\$ 95,00<br>Noventa e cinco reais        | R\$ 475,00<br>Quatrocentos e setenta e cinco reais           |
| <b>TOTAL DOS PRODUTOS</b> |  |                |       |    |   | <b>R\$ 22.053,00</b>   |

Cotamos para o objeto em licitação o valor de: R\$ 22.053,00 (Vinte e dois mil e cinquenta e três reais).

  
**estilovicioso**



**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:** Indústria e Comércio de Confeção Estilo Vicioso EIRELI

**CNPJ N°** 15.234.948/0001-89 **CGF:** 06.596833-6

**Endereço:** Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, centro/ Nova Russas-CE

**Fone:** (88) 3672 6713/ (85) 9 9220 0299

**CEP:** 62.200-000

**REPRESENTANTE DA EMPRESA:** Daniela Conceição Barbosa Duarte

**CPF N°:** 990.486.633-34

**TELEFONE:** (88) 9 9999 0063

**E-MAIL:** estilovicioso@hotmail.com

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias;

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais taxas, frete, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas, 24 de Maio de 2019.

*Daniela Conceição Barbosa Duarte*

Daniela Conceição Barbosa Duarte

RG: 2007959471-3 - CPF: 990.486.633-34

Indústria e Comércio de Confeção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

15.234.948/0001-89  
Industria e Comércio de Confeção  
Estilo Vicioso EIRELI  
Av. Antonio Joaquim de Sousa, 1259 Centro  
CEP: 62.200-000 Nova Russas  
06.596.833-6

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, n° 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

*D.*

*[Handwritten signature]*